
  

 

     

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Industriale – Liceo scientifico op. Scienze Applicate “CARTESIO” 

via M. Gorki, 100  – 20092 Cinisello Balsamo (Mi) - tel. 02 6121 768 – fax 02 6128 891                                      

www.itiscartesio.gov.it        mail: itiscartesio@tiscali.it          posta cert.: mitf270003@pec.istruzione.it 

 

 
Al Sito Web Istituto 

 
All’albo 

 
 
OGGETTO:  Determina a contrarre  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dell’ITI-LSA Cartesio 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO   Il  D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 15/01/2016 con la quale è stato approvato il 

PTOF per l’anno scolastico 2016/2019; 

VISTO   il Regolamento d’Istituto n. 19/2014 e n. 17/2015 del 28/04/2015 che disciplina le modalità 

VISTO  Il programma annuale, E.F. 2017, approvato con delibera n.57/2016 del C.d.I. 
                             di attuazione delle procedure in economia; 

VERIFICATO che in CONSIP non vi sono Convenzioni Quadro attive per il materiale da acquistare, 

 

          Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DETERMINA 

 
Art. 1 Oggetto 

 

Di effettuare la procedura con ordine diretto 

 

Tipologia Descrizione 

Viaggio d’istruzione  Uscita didattica Dervio 

 

Art. 2 Criterio di aggiudicazione 

 

Affidamento diretto per attività in barca a vela e didattica della fisica su progetto dei docenti.  

 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene nominato Responsabile del Procedimento, il Dirigente 

Scolastico Marina Rossi 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.prof.ssa Marina Rossi 

http://www.itiscartesio.gov.it/

		2017-04-11T12:30:50+0000
	rossi marina




